2019年 6月吉日

関係者各位

                           公益社団法人大和市医師会

                       大和市医師会訪問看護ステーション

                              管理者 神原 雅美

 管理者交代のお知らせ

拝啓

紫陽花の色が鮮やかな梅雨の季節となりました。平素は大和市医師会訪問看護ステーショ

ンに深くご理解をいただき、厚く御礼を申し上げます。

さて、みなさまに管理者交代のお知らせをいたします。7月末日をもちまして神原雅美は

定年退職となります。後任は、主任の川本純子が管理者業務を引き継ぎます。みなさまにご

負担やご迷惑をおかけすることがないよう業務の引継ぎはしっかりと行っていきます。

今後とも大和市医師会訪問看護ステーションにご指導ご助言を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。

                                  敬具